
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Rosellen
Mädchen

S

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 12

25

2
10
17
22

4
11
19
23

5
14
20
24

8
16
21
25

Auszeit

24:23

Ende
15:28 B  SG Kaarst M… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 1 12

23

╳

8
12
18

3
10
15
19

5
10
16
22

5
11
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:31 B  SG Kaarst M… S

I II III IV V VI Punkte
10 11 1 12

1422
5:12

1
6
13

2
9
14

3
11

5
12

Auszeit

2:7

Ende
15:46

A  SV Rosellen
Mädchen

R

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 12

25

╳

8
13
22

3
8
15
22

3
10
18
25

6
12
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U14
gemischt

B  SG Kaarst Mädchen vs. SV Rosellen Mädchen A
Spiel 4 03.09.2023 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Stakerseite

41564 Kaarst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Kaarst M… 8/8
1 Benz, Elke X

10 Krienen, Mia X
11 Willemsen, Lucy X
12 Hannen, Farina Marie X
13 Küppers, Franziska
15 Carollo, Elisa
17 Kadantsev, Sofia
22 Wilberg, Sabeth Odilia X
B  Libero
B  Offizielle

CT Willemsen, Jessica E
T Kraft, Ralf

C

A  SV Rosellen Mädchen 6/8
1 Strempel, Mayumi
5 Kuhlmann, Katie X
7 Bauer, LiviaMaria X
9 Kalinic, Dana X

10 Vejselji, Medina X
12 Joller, Malin Franziska X
A  Libero
A  Offizielle

CT Eckert, Nora
T Steinhauer, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Kaarst M…

SV Rosellen
Mädchen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 23 1 28 25 1 0 1
1 1 0 14 2 15 25 1 0 0

3
1 1 0 37 43 50 2 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: SV Rosellen Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kadiyoran, Isa 1
2 Tosun, Asli 2

Schr. Paris, Markus
Assist. Karbuz, Nilda

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


