

## Bezirksliga 4 U14

gemischt

## B SG Kaarst Mädchen vs. SV Rosellen Mädchen A Spiel 4

03.09.2023 15:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Stakerseite 41564 Kaarst



	_			S		art :00	(	SV F Mäde		en	S		de :28		SG K	aarst N		R
	Ai	utschl	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ll l	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung	7	7	10	5	12				10	11	1	12			
i i		S	pielernr.	ı							25							23
ufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
٩		Op.	·orotarra									,						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	2 10 17	4 11 19	5 14 20 24	8 16 21 25			Auszeit	X 8 12	3 10 15 19	5 10 16	5 11 17 23			Auszeit
		4.	8.		22	23	24	25)			24:23	18	19	22	23)			

S		art :31	В	SG K	aarst M	<b>/</b>	s	En 15	ide :46	Œ	R			
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll l	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	10	11	1	12				7	9	5	12			
		22					14							25
Z		5:12												
2	1	2	3	5 12			Auszeit	X	3	3	6			Auszeit
_	6 13	9 14)	11	12			2:7	8 13 22	8 15 22	10 18 25	12 19			

			-	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
gunli		Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.	Δ.																					
Aufstellt	Auswechse spiele	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																		Auszeit							
	A	ufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SG Kaarst M	8/8	lack	SV Rosellen Mädchen	6/8
1	Benz, Elke	Х	1	Strempel, Mayumi	Ī
10	Krienen, Mia	Х	5	Kuhlmann, Katie	Х
11	© Willemsen, Lucy	Х	7	©Bauer, LiviaMaria	Х
12	Hannen, Farina Marie	Х	9	Kalinic, Dana	Х
13	Küppers, Franziska		10	Vejselji, Medina	Х
15	Carollo, Elisa		12	Joller, Malin Franziska	Х
17	Kadantsev, Sofia		(A)	Libero	
22	Wilberg, Sabeth Odilia	Х	$\preceq$	Offizielle	
B	) Libero		$\frac{2}{C}$	Eckert, Nora	т
B	) Offizielle	T	Steinhauer, Lena	t	
СТ	Willemsen, Jessica	Ε			
Т	Kraft, Ralf				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
_	

				Erget	nisse	<u> </u>						
B	S	G I	Kaars	st M	SV Rosellen Mädchen (A)							
А١	Ν	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
0	0	0	23	1	28	25	1	0	1			
1	1	0	14	2	15	25	1	0	0			
				3								
1	1	0	37		43	50	2	0	1			
Sta	art:	15	5:00	Ende:	15:46 Dauer: 0:46							
Sieg	ge	r: S	SV R	oseller	Mädc	hen			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kadiyoran, Isa		1				
2	Tosun, Asli		2				
			Schr.	Paris, Markus			

Assist. Karbuz, Nilda

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de